

	CHARGES	Réalisé	Réalisé	Réalisé	Prévisionnel		PRODUITS	Réalisé	Réalisé	Réalisé
		2018	2019	2020	2021			2018	2019	2020
60	Achats	12 453,50	14 876,96	16 708,55	27 350,00	70	Produits de fonctionnement	15 739,37	28 855,45	34 178,29
604	Achats de prestations pour les activités				4 800,00	70623	Prestation de service reçue de la Caf			16 091,60
606	Achats (fluides, alimentation, fournitures,...)	4 451,55	4 223,24	5 035,27	4 550,00	7062	sous location salle	309,00	265,00	362,50
603 607	achats bar, APR, couture	8 001,95	10 653,72	11 673,28	18 000,00	707	BALEINE, APR, COGITO	15 087,27	25 601,80	16 496,20
61	Services extérieurs	19 676,91	11 042,58	9 898,27	17 400,00		PROG			
613	Loyer bâtiment + logiciels	2 100,00	3 600,00	4 704,25	5 000,00	7068	Autres participations accordées par des tiers			
614	Charges locatives de copropriété					708	Produits des activités annexes :	343,10	2 988,65	1 227,99
615	Entretien et réparations	14 819,27	4 677,33	2 214,49	9 300,00	74	Subventions et PS versées	7 000,00	30 404,00	25 796,00
616	Assurances	2 257,64	2 765,25	2 979,53	3 100,00	7401	État – dia en 2020		5 000,00	5 000,00
617	Achats Prestations REAPP	500,00				7402	Région	6 000,00	25 204,00	20 596,00
62	Autres services extérieurs	1 128,34	7 977,40	955,00	1 200,00	743	Département			
621 622	Honoraires PROG COGITO etc...		6 206,32	69,10		7404	Commune	700,00	200,00	200,00
623	Communication, publicité, publications	280,34				7451	Établissements publics nationaux dont PS MSA			
624	Transports liés aux activités	59,85				7406	CAF	300,00		
625	Déplacements, missions, réception	184,66	1 128,80	181,80	300,00	746	Subvention de l'intercommunalité			
626	Affranchissements, téléphone	528,49	587,28	519,10	600,00	747	Subvention de l'entreprise			
	Frais de formation					748	Autres			
6281	cotisations	75,00	55,00	185,00	300,00		FONJEP			
63	Impôts et taxes	3 339,93	3 573,15	3 523,05	3 700,00		REAAP CAF			
631 à 633	Impôts et taxes sur rémunérations									
634 à 639	Autres impôts et taxes	3 339,93	3 573,15	3 523,05	3 700,00					
64	Charges de personnel	606,21	31 787,77	36 281,73	41 000,00	75	Autres produits de gestion courante	16 346,37	7 490,56	4 694,50
641	Rémunération du personnel	347,55	26 996,66	24 352,24	34 000,00	756	Adhésions	5 068,10	5 500,30	2 327,00
645 à 647	Charges sociales	258,66	4 791,11	4 417,52	7 000,00	754	Dons	11 278,27	1 990,26	2 367,50
	Chômage partiel			7 511,97		76	Produits financiers			26,31
65	Autres charges de gestion courante	1,00					Livret			26,31
658		1,00								
						77	Produits exceptionnels	10 510,00	192,00	1 810,57
66	Charges financières					7713	Liberalites	10 510,00		
6611	Intérêts des emprunts					7718	Autres produits		192,00	1 810,57
6615	Agios					78	Reprise sur amortissements, dépréciations et provisions			
67	Charges exceptionnelles		403,94	249,40						
671	charges exercices -erreurs caisses		403,94	249,40						
						79	Transferts de charges			6 528,91
68	Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	1 143,21	1 530,76	1 530,76	1 600,00	791	Emplois aidés (CNASEA, FONJEP, FAF...)			
6811	Dotations aux amortissements	1 143,21	1 530,76	1 530,76	1 600,00		IJ non comptabilisées en compte 6419			
69	Impôt sur les bénéfices					795	Chômage partiel			6 528,91
	RÉSULTAT EXCÉDENTAIRE	11 246,64		3 887,82			RÉSULTAT DÉFICITAIRE		4 250,55	
60 à 69	TOTAL DES CHARGES	49 595,74	71 192,56	73 034,58	92 250,00	70 à 79	TOTAL DES PRODUITS	49 595,74	71 192,56	73 034,58
86	Emploi contributions volontaires en nature			40 000,00	40 000,00	87	Contrepartie volontaire en nature			40 000,00
86	Mise à disposition gratuite de personnes			40 000,00	40 000,00	87	Prestation en nature			40 000,00
86	(Autres prestations hors bénévolat)									
60 à 86	TOTAL GÉNÉRAL		71 192,56	113 034,58	132 250,00	70 à 87	TOTAL GÉNÉRAL	49 595,74	71 192,56	113 034,58